
P. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Não classificado (50% = 7 Voltas) 

Nº 

175 
153 
75 
36 
909 
86 
48 
72 
800 
129 
14 
13 
122 
1 
25 
747 
40 
22 
100 
611 
60 
836 
117 
992 
17 
612 
240 

788 
77 

Nome do Piloto 

MARCIO LAGO 
NASRI WEINHARDT SARKISS 
FABIANO RIBEIRO 
RODRIGO VOLCAN 
LEONARDO CASSAROTTI 
LUCIANO DE CONTO 
ELIZANDRO CEZAR COSTA 
RENATO STACHIW 
ALENCAR KREFTA 
WILIAM 
MARCIO FERNANDO BOROX 
MARCOS DE OLIVEIRA 
REINALDO GRECHINSKI 
MAIARA BASSO 
ANILTON XIMENEZ 
DOUGLAS HOFFMANN 
SANDRO  TATU ALEXANDRE 
SERGIO MATHIAS 
ALTAIR VALARINI 
JOÃO F W A PEDRO 
VILSON ALVES ALVES 
MARCELO JOSE DE ALMEIDA 
HEMERSON MENDES 
MARIANA BARBOSA 
BARBARA PANCERA 
JAIRO EDU ARDO W INCHE  PED RO 
ANDERSON RIBAS 

PAULO STEDILE 
JAIR ROTTA 

V. 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 

6 
6 

Melhor Volta 

56.059 
57.477 
58.301 
57.933 
59.045 
58.338 
58.472 
59.529 
59.518 
1:00.311 
59.529 
1:00.298 
1:01.342 
1:00.682 
1:01.912 
1:02.848 
58.491 
1:02.533 
1:04.145 
1:04.298 
1:03.572 
1:05.672 
1:00.528 
1:07.419 
1:07.059 
1:03.806 
1:03.952 

58.429 
1:05.589 

Diferença 1º 

4.360 
7.015 
10.702 
16.032 
27.170 
27.822 
28.438 
37.846 
39.102 
40.651 
41.795 
46.696 
52.952 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 

8 Voltas 
8 Voltas 

Espaço 

4.360 
2.655 
3.687 
5.330 
11.138 
0.652 
0.616 
9.408 
1.256 
1.549 
1.144 
4.901 
6.256 
1 Volta 
1.974 
0.346 
2.669 
5.253 
8.380 
11.592 
1.836 
4.226 
14.854 
1 Volta 
8.832 
8.697 

6  Vo ltas  
50.051 

Patrocínio 

PRO TORK 

"BELPARTS 

PRÓ TORK- SPORTBAY- LOMA NOIVAS- TEBALDI GRÁFICOS- ÉS CAPAS -MEIA OITO 

V O L C A N  P E R F O R M A N C E ,  P A U L I N H O  M O T O P E Ç A S ,  C P  G R A P H I C S ,  B E R T O L D I  V E Í C U L O S ,  S A S T R E  V I D R O S ,  C O M E R C I L A  B E R G M A M M ,  C T  3 7 5 ,  C H A R Q U E A D A S  L U B R I F I C A N T E S  E  F I L T R O S ,  V O  N E L D A .  

MUNDIAL PRIME/ GRIFFT GRÁFICOS 

"COSTINHA PREPARAÇÕES 

BEL PARTS 

PRO TORK  NOS JETT SOPRTBAY ULTRA BIKE  GRIFFT 

PRO TORK 

"BELPARTS/TUTTO&#039 

DM AUTO CENTER 

GRE FISH SUPERMERCADO SÃO SEBASTIÃO 

YAMAHA MONSTER ENERGY GERAÇÃO 

PROTORK, SULBRASIL, JETT, NOS, PIQUENO PREPARAÇÕES. 

MXHP, BATEL PET STORE, HOSPITAL VETERINARIO BATEL, PREMIER VEICULOS, SOUNDCAR 

PROTORK OFICIAL RENOVA GRAFIX MOTO MENDES JACSON RACING 

MILITEC 1 

RODRIGO MOTOS / SOMALO VEICULOS 

SINTÉTICO MOTOS 

METALCAVA 

JLM AUTO ELÉTRICA DIESEL 

WINCHE MOTOS 

"EASY CAR 

PROTORK,SPORTBAY,MITAS,STEDILECAR,GRIFT ,MOTORJAN,JETT,NOS 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

4.360 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

56.059 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

175 - MARCIO LAGO 

 

Impresso: 31/10/2020 15:22:49 

Cristiano Cardoso 

Leonardo Rosa 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ic e n c ia d o  pa r a :  F e d e r ac a o  P a r a n ae n s e  d e  M o to c ic lis m o  

2ª Etapa dos Campeonatos BR VX e PR VX  

VX 4 Especial 

Prova 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:06:16 

Pista do Jordão-Guarapuava 0,000 Km 

31/10/2020 14:40 



Lap 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

(86) LUCIANO DE CONTO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

(48) ELIZANDRO CEZAR COSTA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

(72) RENATO STACHIW 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

(800) ALENCAR KREFTA 
1 
2 

Lap Tm 

59.145 
59.102 
59.045 

1:00.156 
59.787 
59.987 

1:00.430 
1:03.322 
1:00.961 
1:00.681 
1:00.386 
1:01.186 
1:01.769 
1:00.616 

58.338 
59.493 
59.066 
59.360 
59.929 
59.111 

1:00.937 
1:02.222 

59.814 
59.782 

1:03.167 
1:01.302 
1:10.611 
1:02.031 

1:01.083 
1:00.953 
1:03.348 

59.079 
59.450 
58.472 
59.461 
59.677 
59.835 

1:01.189 
1:00.435 
1:00.274 

59.847 
59.419 

59.675 
1:01.153 
1:00.209 

59.529 
1:03.627 
1:00.192 
1:02.214 
1:00.791 
1:01.813 
1:01.678 
1:01.791 
1:00.305 
1:01.508 
1:03.606 

1:02.832 
1:01.351 

Diff 

+0.100 
+0.057 

+1.111 
+0.742 
+0.942 
+1.385 
+4.277 
+1.916 
+1.636 
+1.341 
+2.141 
+2.724 
+1.571 

+1.155 
+0.728 
+1.022 
+1.591 
+0.773 
+2.599 
+3.884 
+1.476 
+1.444 
+4.829 
+2.964 

+12.273 
+3.693 

+2.611 
+2.481 
+4.876 
+0.607 
+0.978 

+0.989 
+1.205 
+1.363 
+2.717 
+1.963 
+1.802 
+1.375 
+0.947 

+0.146 
+1.624 
+0.680 

+4.098 
+0.663 
+2.685 
+1.262 
+2.284 
+2.149 
+2.262 
+0.776 
+1.979 
+4.077 

+3.314 
+1.833 

Time of Day 

15:07:52.265 
15:08:51.367 
15:09:50.412 
15:10:50.568 
15:11:50.355 
15:12:50.342 
15:13:50.772 
15:14:54.094 
15:15:55.055 
15:16:55.736 
15:17:56.122 
15:18:57.308 
15:19:59.077 
15:20:59.693 

15:07:54.006 
15:08:53.499 
15:09:52.565 
15:10:51.925 
15:11:51.854 
15:12:50.965 
15:13:51.902 
15:14:54.124 
15:15:53.938 
15:16:53.720 
15:17:56.887 
15:18:58.189 
15:20:08.800 
15:21:10.831 

15:08:10.044 
15:09:10.997 
15:10:14.345 
15:11:13.424 
15:12:12.874 
15:13:11.346 
15:14:10.807 
15:15:10.484 
15:16:10.319 
15:17:11.508 
15:18:11.943 
15:19:12.217 
15:20:12.064 
15:21:11.483 

15:07:53.683 
15:08:54.836 
15:09:55.045 
15:10:54.574 
15:11:58.201 
15:12:58.393 
15:14:00.607 
15:15:01.398 
15:16:03.211 
15:17:04.889 
15:18:06.680 
15:19:06.985 
15:20:08.493 
15:21:12.099 

15:08:01.472 
15:09:02.823 

Lap 

3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

(129) WILIAM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

(14) MARCIO FERNANDO BOROX 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

(13) MARCOS DE OLIVEIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

(122) REINALDO GRECHINSKI 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

1:01.078 
1:00.261 

59.518 
1:00.135 
1:02.371 
1:01.273 
1:01.847 
1:03.993 
1:02.024 
1:01.583 
1:02.542 
1:02.059 

1:00.338 
1:00.834 
1:00.375 
1:00.311 
1:01.625 
1:01.967 
1:01.453 
1:02.698 
1:03.253 
1:05.468 
1:03.022 
1:02.162 
1:01.106 
1:02.482 

1:00.863 
59.529 

1:00.105 
59.949 

1:00.797 
1:01.441 
1:01.639 
1:02.849 
1:05.335 
1:03.947 
1:04.799 
1:03.299 
1:02.473 
1:02.043 

1:03.572 
1:01.407 
1:00.831 
1:01.018 
1:00.562 
1:01.890 
1:01.511 
1:00.298 
1:01.628 
1:03.819 
1:02.821 
1:02.196 
1:02.155 
1:02.246 

1:02.558 
1:01.647 
1:01.487 
1:02.116 

Diff 

+1.560 
+0.743 

+0.617 
+2.853 
+1.755 
+2.329 
+4.475 
+2.506 
+2.065 
+3.024 
+2.541 

+0.027 
+0.523 
+0.064 

+1.314 
+1.656 
+1.142 
+2.387 
+2.942 
+5.157 
+2.711 
+1.851 
+0.795 
+2.171 

+1.334 

+0.576 
+0.420 
+1.268 
+1.912 
+2.110 
+3.320 
+5.806 
+4.418 
+5.270 
+3.770 
+2.944 
+2.514 

+3.274 
+1.109 
+0.533 
+0.720 
+0.264 
+1.592 
+1.213 

+1.330 
+3.521 
+2.523 
+1.898 
+1.857 
+1.948 

+1.216 
+0.305 
+0.145 
+0.774 

Time of Day 

15:10:03.901 
15:11:04.162 
15:12:03.680 
15:13:03.815 
15:14:06.186 
15:15:07.459 
15:16:09.306 
15:17:13.299 
15:18:15.323 
15:19:16.906 
15:20:19.448 
15:21:21.507 

15:07:56.007 
15:08:56.841 
15:09:57.216 
15:10:57.527 
15:11:59.152 
15:13:01.119 
15:14:02.572 
15:15:05.270 
15:16:08.523 
15:17:13.991 
15:18:17.013 
15:19:19.175 
15:20:20.281 
15:21:22.763 

15:07:56.107 
15:08:55.636 
15:09:55.741 
15:10:55.690 
15:11:56.487 
15:12:57.928 
15:13:59.567 
15:15:02.416 
15:16:07.751 
15:17:11.698 
15:18:16.497 
15:19:19.796 
15:20:22.269 
15:21:24.312 

15:08:03.074 
15:09:04.481 
15:10:05.312 
15:11:06.330 
15:12:06.892 
15:13:08.782 
15:14:10.293 
15:15:10.591 
15:16:12.219 
15:17:16.038 
15:18:18.859 
15:19:21.055 
15:20:23.210 
15:21:25.456 

15:07:59.894 
15:09:01.541 
15:10:03.028 
15:11:05.144 

Lap 

 

(175) MARCIO LAGO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

(153) NASRI WEINHARDT SARKISS SARKISS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

(75) FABIANO RIBEIRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

(36) RODRIGO VOLCAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

(909) LEONARDO CASSAROTTI 

Lap Tm 

57.602 
58.812 
57.490 
56.059 
57.370 
58.804 
58.662 

1:02.332 
1:00.836 

59.565 
58.963 
59.774 

1:00.517 
1:04.591 

57.604 
57.914 
57.915 
58.055 
57.477 

1:00.513 
59.423 

1:01.400 
1:01.228 
1:01.528 
1:00.636 
1:00.392 
1:00.956 
1:01.012 

59.604 
58.449 
58.301 
58.530 
58.393 
58.842 

1:00.773 
59.849 

1:00.172 
59.961 

1:01.007 
59.944 

1:00.543 
1:01.971 

57.933 
58.114 
59.716 
58.658 
58.979 
59.594 

1:02.508 
59.997 
59.751 

1:00.476 
1:02.959 
1:01.956 
1:01.498 
1:01.128 

Diff 

+1.543 
+2.753 
+1.431 

+1.311 
+2.745 
+2.603 
+6.273 
+4.777 
+3.506 
+2.904 
+3.715 
+4.458 
+8.532 

+0.127 
+0.437 
+0.438 
+0.578 

+3.036 
+1.946 
+3.923 
+3.751 
+4.051 
+3.159 
+2.915 
+3.479 
+3.535 

+1.303 
+0.148 

+0.229 
+0.092 
+0.541 
+2.472 
+1.548 
+1.871 
+1.660 
+2.706 
+1.643 
+2.242 
+3.670 

+0.181 
+1.783 
+0.725 
+1.046 
+1.661 
+4.575 
+2.064 
+1.818 
+2.543 
+5.026 
+4.023 
+3.565 
+3.195 

Time of Day 

15:07:49.886 
15:08:48.698 
15:09:46.188 
15:10:42.247 
15:11:39.617 
15:12:38.421 
15:13:37.083 
15:14:39.415 
15:15:40.251 
15:16:39.816 
15:17:38.779 
15:18:38.553 
15:19:39.070 
15:20:43.661 

15:07:49.572 
15:08:47.486 
15:09:45.401 
15:10:43.456 
15:11:40.933 
15:12:41.446 
15:13:40.869 
15:14:42.269 
15:15:43.497 
15:16:45.025 
15:17:45.661 
15:18:46.053 
15:19:47.009 
15:20:48.021 

15:07:53.941 
15:08:52.390 
15:09:50.691 
15:10:49.221 
15:11:47.614 
15:12:46.456 
15:13:47.229 
15:14:47.078 
15:15:47.250 
15:16:47.211 
15:17:48.218 
15:18:48.162 
15:19:48.705 
15:20:50.676 

15:07:49.029 
15:08:47.143 
15:09:46.859 
15:10:45.517 
15:11:44.496 
15:12:44.090 
15:13:46.598 
15:14:46.595 
15:15:46.346 
15:16:46.822 
15:17:49.781 
15:18:51.737 
15:19:53.235 
15:20:54.363 

Impresso: 31/10/2020 15:22:11 

Cristiano Cardoso 

Leonardo Rosa 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n c ia d o  pa ra : Fe d e raca o  Pa ra n ae n se  d e  M o to c ic lism o  

2ª Etapa dos Campeonatos BR VX e PR VX  

VX 4 Especial 

Prova 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:06:16 

Pista do Jordão-Guarapuava 0,000 Km 

31/10/2020 14:40 
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Lap 

9 
10 
11 
12 
13 

 

(22) SERGIO MATHIAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(100) ALTAIR VALARINI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(611) JOÃO F W A PEDRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(60) VILSON ALVES ALVES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Lap Tm 

1:04.156 
1:03.066 
1:03.886 
1:05.457 
1:03.805 

1:04.027 
1:04.945 
1:07.075 
1:03.369 
1:02.533 
1:03.576 
1:05.273 
1:04.610 
1:05.368 
1:05.598 
1:07.947 
1:06.673 
1:06.873 

1:04.145 
1:05.495 
1:05.764 
1:05.104 
1:04.969 
1:04.882 
1:05.760 
1:05.310 
1:06.773 
1:05.734 
1:07.025 
1:07.060 
1:07.561 

1:06.839 
1:05.496 
1:04.298 
1:04.923 
1:04.373 
1:05.130 
1:06.280 
1:06.467 
1:06.087 
1:06.148 
1:06.352 
1:08.334 
1:08.392 

1:03.572 
1:04.195 
1:05.745 
1:04.655 
1:05.317 
1:03.970 
1:08.462 
1:05.755 
1:10.580 
1:09.375 
1:08.623 
1:10.021 
1:12.044 

Diff 

+5.665 
+4.575 
+5.395 
+6.966 
+5.314 

+1.494 
+2.412 
+4.542 
+0.836 

+1.043 
+2.740 
+2.077 
+2.835 
+3.065 
+5.414 
+4.140 
+4.340 

+1.350 
+1.619 
+0.959 
+0.824 
+0.737 
+1.615 
+1.165 
+2.628 
+1.589 
+2.880 
+2.915 
+3.416 

+2.541 
+1.198 

+0.625 
+0.075 
+0.832 
+1.982 
+2.169 
+1.789 
+1.850 
+2.054 
+4.036 
+4.094 

+0.623 
+2.173 
+1.083 
+1.745 
+0.398 
+4.890 
+2.183 
+7.008 
+5.803 
+5.051 
+6.449 
+8.472 

Time of Day 

15:16:49.674 
15:17:52.740 
15:18:56.626 
15:20:02.083 
15:21:05.888 

15:08:04.717 
15:09:09.662 
15:10:16.737 
15:11:20.106 
15:12:22.639 
15:13:26.215 
15:14:31.488 
15:15:36.098 
15:16:41.466 
15:17:47.064 
15:18:55.011 
15:20:01.684 
15:21:08.557 

15:08:02.373 
15:09:07.868 
15:10:13.632 
15:11:18.736 
15:12:23.705 
15:13:28.587 
15:14:34.347 
15:15:39.657 
15:16:46.430 
15:17:52.164 
15:18:59.189 
15:20:06.249 
15:21:13.810 

15:08:09.910 
15:09:15.406 
15:10:19.704 
15:11:24.627 
15:12:29.000 
15:13:34.130 
15:14:40.410 
15:15:46.877 
15:16:52.964 
15:17:59.112 
15:19:05.464 
15:20:13.798 
15:21:22.190 

15:08:05.040 
15:09:09.235 
15:10:14.980 
15:11:19.635 
15:12:24.952 
15:13:28.922 
15:14:37.384 
15:15:43.139 
15:16:53.719 
15:18:03.094 
15:19:11.717 
15:20:21.738 
15:21:33.782 

Lap 

 

(836) MARCELO JOSE DE ALMEIDA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(117) HEMERSON MENDES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(992) MARIANA BARBOSA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(17) BARBARA PANCERA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(612) JAIRO EDUARDO WINCHE PEDRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

1:07.885 
1:05.844 
1:06.762 
1:05.860 
1:07.073 
1:06.767 
1:07.701 
1:05.672 
1:06.139 
1:06.572 
1:06.841 
1:06.324 
1:06.856 

1:00.528 
1:11.750 
1:15.886 
1:07.117 
1:04.810 
1:07.777 
1:07.936 
1:06.884 
1:06.651 
1:08.960 
1:08.395 
1:06.236 
1:08.593 

1:08.875 
1:07.787 
1:07.474 
1:07.599 
1:07.419 
1:08.002 
1:09.464 
1:08.844 
1:10.630 
1:07.958 
1:07.833 
1:08.507 
1:12.487 

1:09.527 
1:07.351 
1:07.658 
1:07.483 
1:07.059 
1:07.240 
1:10.704 
1:09.536 
1:08.696 
1:08.923 
1:10.274 
1:08.183 

1:06.602 
1:03.806 
1:04.215 
1:06.587 
1:09.612 
1:09.249 

Diff 

+2.213 
+0.172 
+1.090 
+0.188 
+1.401 
+1.095 
+2.029 

+0.467 
+0.900 
+1.169 
+0.652 
+1.184 

+11.222 
+15.358 

+6.589 
+4.282 
+7.249 
+7.408 
+6.356 
+6.123 
+8.432 
+7.867 
+5.708 
+8.065 

+1.456 
+0.368 
+0.055 
+0.180 

+0.583 
+2.045 
+1.425 
+3.211 
+0.539 
+0.414 
+1.088 
+5.068 

+2.468 
+0.292 
+0.599 
+0.424 

+0.181 
+3.645 
+2.477 
+1.637 
+1.864 
+3.215 
+1.124 

+2.796 

+0.409 
+2.781 
+5.806 
+5.443 

Time of Day 

15:08:17.207 
15:09:23.051 
15:10:29.813 
15:11:35.673 
15:12:42.746 
15:13:49.513 
15:14:57.214 
15:16:02.886 
15:17:09.025 
15:18:15.597 
15:19:22.438 
15:20:28.762 
15:21:35.618 

15:07:58.849 
15:09:10.599 
15:10:26.485 
15:11:33.602 
15:12:38.412 
15:13:46.189 
15:14:54.125 
15:16:01.009 
15:17:07.660 
15:18:16.620 
15:19:25.015 
15:20:31.251 
15:21:39.844 

15:08:10.694 
15:09:18.481 
15:10:25.955 
15:11:33.554 
15:12:40.973 
15:13:48.975 
15:14:58.439 
15:16:07.283 
15:17:17.913 
15:18:25.871 
15:19:33.704 
15:20:42.211 
15:21:54.698 

15:08:12.792 
15:09:20.143 
15:10:27.801 
15:11:35.284 
15:12:42.343 
15:13:49.583 
15:15:00.287 
15:16:09.823 
15:17:18.519 
15:18:27.442 
15:19:37.716 
15:20:45.899 

15:08:09.359 
15:09:13.165 
15:10:17.380 
15:11:23.967 
15:12:33.579 
15:13:42.828 

Lap 

5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

(1) MAIARA BASSO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

(25) ANILTON XIMENEZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(747) DOUGLAS HOFFMANN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(40) SANDRO  TATU ALEXANDRE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lap Tm 

1:01.413 
1:02.973 
1:02.200 
1:02.486 
1:02.508 
1:02.231 
1:02.559 
1:02.863 
1:01.342 
1:04.638 

1:01.938 
1:01.501 
1:00.682 
1:01.306 
1:01.358 
1:02.402 
1:01.176 
1:01.236 
1:02.996 
1:06.596 
1:04.296 
1:04.497 
1:05.876 
1:03.894 

1:03.571 
1:01.912 
1:03.359 
1:02.762 
1:02.697 
1:03.458 
1:04.603 
1:03.676 
1:04.002 
1:04.685 
1:05.307 
1:03.712 
1:05.950 

1:04.630 
1:05.238 
1:05.168 
1:05.232 
1:03.162 
1:02.848 
1:07.930 
1:04.875 
1:05.725 
1:07.112 
1:04.485 
1:05.137 
1:04.864 

58.491 
59.654 

1:02.467 
1:03.099 
1:02.531 
1:01.706 
1:07.904 
1:02.498 

Diff 

+0.071 
+1.631 
+0.858 
+1.144 
+1.166 
+0.889 
+1.217 
+1.521 

+3.296 

+1.256 
+0.819 

+0.624 
+0.676 
+1.720 
+0.494 
+0.554 
+2.314 
+5.914 
+3.614 
+3.815 
+5.194 
+3.212 

+1.659 

+1.447 
+0.850 
+0.785 
+1.546 
+2.691 
+1.764 
+2.090 
+2.773 
+3.395 
+1.800 
+4.038 

+1.782 
+2.390 
+2.320 
+2.384 
+0.314 

+5.082 
+2.027 
+2.877 
+4.264 
+1.637 
+2.289 
+2.016 

+1.163 
+3.976 
+4.608 
+4.040 
+3.215 
+9.413 
+4.007 

Time of Day 

15:12:06.557 
15:13:09.530 
15:14:11.730 
15:15:14.216 
15:16:16.724 
15:17:18.955 
15:18:21.514 
15:19:24.377 
15:20:25.719 
15:21:30.357 

15:07:58.797 
15:09:00.298 
15:10:00.980 
15:11:02.286 
15:12:03.644 
15:13:06.046 
15:14:07.222 
15:15:08.458 
15:16:11.454 
15:17:18.050 
15:18:22.346 
15:19:26.843 
15:20:32.719 
15:21:36.613 

15:08:17.445 
15:09:19.357 
15:10:22.716 
15:11:25.478 
15:12:28.175 
15:13:31.633 
15:14:36.236 
15:15:39.912 
15:16:43.914 
15:17:48.599 
15:18:53.906 
15:19:57.618 
15:21:03.568 

15:08:03.766 
15:09:09.004 
15:10:14.172 
15:11:19.404 
15:12:22.566 
15:13:25.414 
15:14:33.344 
15:15:38.219 
15:16:43.944 
15:17:51.056 
15:18:55.541 
15:20:00.678 
15:21:05.542 

15:08:25.659 
15:09:25.313 
15:10:27.780 
15:11:30.879 
15:12:33.410 
15:13:35.116 
15:14:43.020 
15:15:45.518 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(240) ANDERSON RIBAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(788) PAULO STEDILE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(77) JAIR ROTTA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

1:10.256 
1:11.999 
1:17.449 
1:12.737 
1:10.947 
1:08.515 

1:04.401 
1:03.952 
1:07.542 
1:05.163 
1:05.225 
1:07.422 
1:11.527 
1:11.882 
1:11.838 
1:20.290 
1:14.350 
1:19.723 

59.699 
1:00.557 
1:01.593 

59.879 
58.429 
59.073 

1:06.384 
1:05.589 
1:06.451 
1:07.895 
1:16.839 
1:16.827 

Diff 

+6.450 
+8.193 

+13.643 
+8.931 
+7.141 
+4.709 

+0.449 

+3.590 
+1.211 
+1.273 
+3.470 
+7.575 
+7.930 
+7.886 

+16.338 
+10.398 
+15.771 

+1.270 
+2.128 
+3.164 
+1.450 

+0.644 

+0.795 

+0.862 
+2.306 

+11.250 
+11.238 

Time of Day 

15:14:53.084 
15:16:05.083 
15:17:22.532 
15:18:35.269 
15:19:46.216 
15:20:54.731 

15:08:04.514 
15:09:08.466 
15:10:16.008 
15:11:21.171 
15:12:26.396 
15:13:33.818 
15:14:45.345 
15:15:57.227 
15:17:09.065 
15:18:29.355 
15:19:43.705 
15:21:03.428 

15:08:12.922 
15:09:13.479 
15:10:15.072 
15:11:14.951 
15:12:13.380 
15:13:12.453 

15:08:08.903 
15:09:14.492 
15:10:20.943 
15:11:28.838 
15:12:45.677 
15:14:02.504 
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